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IBiSEAit
	Project “Increase Innovative Business in Sea, Environment & Agriculture and IT”

Ref. No: IBiSEAit – CN1 – SO1.1 – SC034.


Оваа програма е кофинансирана од страна на Европската Унија и Националните фондови на земјите учеснички
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Пријава за учество на дискусионен форум,
на тема
„Со бизнис идеја до сопствен бизнис“
14.05.2019 (вторник) и 15.05.2019 (среда)
Хотел „Есперанто“
Струмица

	Име на учесникот:   
	


	Име на правен субјект:
(се вметнува доколку е релевантно)
	

	Адреса:
	

	Град:
	

	Е-маил:
	

	Контакт телефон:
	




Бројот на учесници е ограничен на 30, а селекцијата ќе се одвива на принципот прв дојден прв услужен. 
Сместувањето и оброците во текот на форумот се покриени од страна на организаторот. 
Транспортните трошоци се рефундираат со приложување на автобуска карта, но износот на рефундација не може да надмине 600 ден.
[bookmark: _GoBack]
Заинтересираните треба да ja испратат пополнета пријава на: ckp.gevgelija@gmail.com најдоцна до 13ти мај 2019. 
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Center for Climate Change – Skopje 
Kozle-2 no. 18 - Skopje
Republic of Macedonia
ckp.skopje@gmail.com 

	

Center for Climate Change – Gevgelija 
Goce Delchev  no. 74 – Gevgelija
Republic of Macedonia
ckp.gevgelija@gmail.com 
	

Center for Climate Change – Ohrid 
Dimitar Vlahov no. 14/12 – Ohrid
Republic of Macedonia
ckp.ohrid@gmail.com 
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